למרות התנגדות הנהגת ההורים (איסוף בקבוקים כיתות ו', תקנון)</li> <li>"שביתה איטלקית": למרות בקשות חוזרות ונשנות, לא הוקצו מורות לליווי עבודת ועדות ההנהגה וזאת כ"תשובה" להחלטה ליישם הוראות חוזר מנכ"ל בקשר לנוכחות צוות בשיבות הנהגה (דרישה "לעגל פינות") - <b>חוזר מנכ"ל (הוראות קבע) תשסד/4(א), ו' כסליו תשס"ד, 1 בדצמבר 2003: סעיף ה: "הקשר בין נציגות ההורים לבית הספר: מנהל בית הספר יכול להשתתף בפגישות נציגות ההורים, ללא זכות הצבעה, ולא תהיה לו מעורבות פעילה כלשהי בהליך הבחירות או בקביעת תוצאתן"</b></li> <li>דברים חיוביים שצוינו בהנהגת הורים לא מועברים למורות למרות הרצון ליצור שיח חיובי.

כל זאת לאחר שהנהגת הורים הרימה כבר דגל אדום.</li> <li>קייזו/ החזר כספים שלא נוצלו: סירוב, תקיעת תהליך, ניסיונות מתמשכים למצוא דרכים להשאיר את הכסף בידי בית הספר</li> <li><b>ניהול הגבייה והכספים במוסד החינוכי, חוזר מנכ"ל (הוראות קבע) תשס"ה/4(א), י"ח כסליו תשס"ה, 1 בדצמבר 2004 - סעיפים 5, 6</b></li> <li>דו"ח כספי: לא הוכן על ידי הנהלת בית הספר למרות בקשות חוזרות ונשנות</li> <li><b>ניהול הגבייה והכספים במוסד החינוכי, חוזר מנכ"ל (הוראות קבע) תשס"ה/4(א), י"ח כסליו תשס"ה, 1 בדצמבר 2004 - סעיף 7</b></li> <li>איגרת תשלומי הורים: פורסמה רק ב-2/12/2016, לאחר האשמת הנהגת ההורים והפיקוח בעיכוב הפרסום (בשלב זה, בנוף צורים כבר גבו בפועל כ- 70%)</li> <li>הכנסות נוספות לבית הספר - כולן תוצר של פעילות ודחיפה של הורים (צהרון, חוג סייבר והיכולת בכלל להשכיר חדרים).